
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

-----~--~.~-----~---

JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

ACTA NÚMERO CINCO 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los seis días del mes Junio del afio 
Dos Mil Trece, siendo las 11.00 horas, en la sede de la Secretaría General de la 
Universidad Nacional de Córdoba, sita en Baterías "D", Av. Valparaíso s/n, Ciudad 
Universitaria de la misma ciudad, se reúnen los integrantes de la JUNTA 
ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, Dra. Silvia 
Barei, Dr. Alberto León y Abog. Marcelo Ferrer Vera, a fin de tratar las 
presentaciones de los Sres. Pablo Martín Díaz en su carácter de apoderado del Grupo de 
Electores "T.N.T.- Transitando Nuevos Tiempos" y del Sr. José Montini, en el carácter 
de apoderado del Grupo de Electores "Frente Estudiantil Participativo Anti K", donde 
expresan su intención de renunciar a participar en las Elecciones de Consiliarios ante el 
H. Consejo Superior, Y CONSIDERANDO: Que las presentaciones se han realizado 
en tiempo y forma, esta Junta Electoral RESUELVE: 1°) Tener por desistidas las 
presentaciones realizadas por los apoderados de los Grupos de Electores "T.N.T.
Transitando Nuevos Tiempos" y "Frente Estudiantil Participativo Anti K", Sres. Pablo 
Díaz y Sr. José Montini, respectivamente, con relación a su participación en las 
Elecciones de Consiliarios Estudiantiles del día 11 de Junio del corriente afio. 2) 
Notifiquese. Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, 
firman los presentes en el lugar y hora indicados supra, ante mí que doy fe.----------------

Dr. ~w>fI'In-

f 

, ,. . RIA A. BUONACUCINA 

~ 
----~ 

SECRETARIA ELECTORAL 
U.N.C 


